



<b>FICHE TECHNIQUE</b>	<b>FT</b>
<b>Raclette CDF Tranchés Barquette 400g x 16 Sans Lyzo et rocou</b>	jan- 25
	Page 1/1

### PRESENTATION DU PRODUIT

**INGREDIENTS (%) :** LAIT pasteurisé, sel, ferments lactiques (LAIT) et d'affinage (lait), conservateur : natamycine.

**POIDS NET :** 400g

**Contrat date :** 30 jours

**CONSERVATION :** A conserver entre +2°C et +8°C maximum

**Aide au lait scolaire :** Non éligible

**Origine du produit :** France

**ALLERGENES :** Lait et dérivés

### INFORMATIONS ENERGETIQUES ET NUTRITIONNELLES (pour 100g)

<b>VALEUR ENERGETIQUE (KJ / Kcal)</b>	1500Kj/361Kcal
<b>AGS</b>	19,4
<b>GLUCIDES (g)</b>	Traces
<b>Dont sucres (g)</b>	Traces
<b>PROTEINES (g)</b>	26,2
<b>SEL (g)</b>	1,70
<b>CALCIUM (mg/100g)</b>	660
<b>Matières grasses (g)</b>	28,5

### Conditionnement

**Code EAN 13 UVC :** 3265776722502  
**GTIN :** 33265776722503  
**Dimensions Lxlxh (mm) :** 1200 x 800 x 1410  
**Poids net (KG) :** 384  
**Poids brut (KG) :** 437  
**UVC/colis :** 16  
**Colis/couches :** 10  
**Couches/palette :** 6  
**Colis/palette :** 60  
**UVC/palette :** 960

### Données Complémentaires

**Origine du lait :** France  
**Nomenclature douanière :** 04069089  
**Code article MLC :** 672250  
**O.G.M :** Non étiqueté OGM conformément à la réglementation UE  
**Ionisation :** Ne met en œuvre aucune matière première ionisées ne fait l'objet d'aucune ionisation